Расходы членских взносов
ДНП «Можайское Море»
в период с 01 января 2021 года по 31 июля 2021 года (7 месяцев)


	Статья расхода
	Смета
	Расходы 
	Расшифровка
	Примечание

	Охрана
З\п председателя
З\п бухгалтера
З\п рабочего
З\п рабочего
З\п коменданта
З\п сантехника
З\п юриста
Налоги на зарплату
	1 920 000
621 000
432 000
330 000
330 000
450 000
420 000
300 000
870 666
	3 790 302,17

	
	

	Налоги на землю
	490 835
	76 132,00
	76 132,00
	

	Услуги банка
	30 000
	25 847,00
	7545,00
18 302,00
	комиссия банка
ведение счета

	1-С
	45 940
	34 308,00
	34 308,00
	

	Интернет и мобильная связь 
	24 000
	0
	
	

	Электроэнергия
	1 018 000
	613 503,86
	613 503,86
	

	Обслуживание 
электрооборудования 
	650 000
	351 712,41
	351 712,41
	

	Обслуживание ВЗУ
	750 000
	750 552,24
	51 750,00
85 950,00
11 000,00
54 852,24
547 000,00
	ремонт насосного оборудования
сантехническое оборудование ремонт наружного трубопровода
хозтовары
Насосы, автоматика.

	Обслуживание очистных сооружений
	800 000
	442 055,00
	141 450,00
152 500,00
148 105,00
	илосос, аварийное устранение засора
ЕВРОЛОС, компрессор, дренаж
краски, кисти, гвозди

	Вывоз мусора
	1 300 000
	949 465,03
	949 465,03
	

	Очистка снега
	450 000
	269 000,00
	269 000,00
	очистка снега

	Текущий ремонт имущества 
	500 000
	500 587,1
	108 000,00
216 000,00
142 249,10
9 000,00
25 338,00
	плитка
асфальтобетонный гранулят
ремонт шлагбаума, прокси-карты
пиломатериалы
таблички ПВХ

	Прочие расходы
	1 000 000
	900 190,49
	194 841,80
9 679,69
17 090,00
69 650,00
27 500,00
18 460,00
14 099,00
135 000,00
60 000,00
144 870,00
147 500,00
1 500,00
60 000,00
	масла, ремонт бензопилы, бензобур
канцтовары
канцтовары
бензин, дизель, трактор.
гербицидная обработка
телефоны, вентилятор
МФУ
автоуслуги по доставке товара
обслуживание газопровода
столбы, люки, газонокосилка, кольца
оформление водопр и канализация
услуги по выносу границ
грузоперевозки




(подготовлено к Общему собранию 2021 года)
